
 

Uchwała Nr 47/175/12 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 września 2012r. 

 

w sprawie ustalenia zasad przejęcia (przekazania) mienia Biblioteki Pedagogicznej w 

Łomży-Filii w Kolnie. 

 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 pkt 4 i art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Postanawia się o zawarciu z Województwem Podlaskim Porozumienia w sprawie określenia 

zasad przejęcia (przez powiat) mienia Biblioteki Pedagogicznej w Łomży- Filii w Kolnie, 

według treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały.     

 

§ 2. 

Wyznacza się Starostę- Henryka Dudę   i Wicestarostę – Adama Wojciecha Sekścińskiego do 

złożenia w imieniu Zarządu oświadczeń woli, skutkujących zawarciem Porozumienia, o 

którym mowa w §1 niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a nadzór nad jej wykonaniem sprawować będzie 

Wicestarosta. 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                           Henryk Duda 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Adam Wojciech Sekściński 

 

2. Jan Lutrzykowski 

 

3. Jerzy Rybka 

 

4. Wiesław Zacharzewski 

 

 


